Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.07.2017 № 25

  р.п. Лососина
  Об исключении из муниципального жилищного

  фонда городского поселения «Рабочий посёлок

  Лососина» Советско-Гаванского муниципального

  района Хабаровского края жилых помещений

В соответствии с Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий посёлок Лососина», утвержденным решением Совета депутатов  от 21.02.2009 № 13, Совет депутатов городского поселения «Рабочий посёлок Лососина»
1. РЕШИЛ:

2. Исключить из муниципального жилищного фонда муниципального образования  городского  поселения «Рабочий посёлок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края приватизированные жилые помещения в количестве 3 единиц, согласно прилагаемому перечню (перечень не прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетную комиссию (Волкову Т.Н.)
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

5.  Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий посёлок Лососина».

Глава городского поселения                                          А.А. Долматов
Председатель Совета депутатов                                     Т.Е. Болотова